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Legjenda-Përdhesë

Shtëpia:
1. Erëmbrojtesi-8.62 m2
2. Garderoba-9.61 m2
3. WC për mysafirë-3.45 m2
4. Hapësira komunikuese-17.77 m2
5. Këndi familjarë-54.53 m2
6. Tryezaria-36.91 m2
7. Qëndrimi ditor-36.42 m2
8. Kuzhina-20.69 m2
9. Kuzhina e zeze-9.55 m2
10. Korridori-28.56 m2
11. Erëmbrojtesi i garazhes-4.20 m2
12. Garazha-48.48 m2
13. Lavanderia-6.64 m2
14. Depo-9.15 m2
15. Zyrja-17.34 m2
16. Dhomë pushimi-22.82 m2
17. Dhomë gjumi 1-46.23 m2
18. Garderoba-15.90 m2
19. Banjo-12.69 m2

Restauranti:
20. Erëmbrojtesi i restaurantit-10.12 m2
21. Toalet i femrave-9.75 m2
22. Toalet i meshkujve-9.79 m2
23. Shanku-6.70 m2
24. Restauranti-195.74 m2
25. Erëmbrojtesi i kuzhines-5.60 m2
26. Garderoba e kuzhines-7.09 m2
27. Toalet i kuzhines-6.70 m2
28. Kuzhina-23.87 m2
29. Depo e kuzhines-8.91 m2

Fabrika:
30. Holli hyrës-17.36 m2
31. Korridori-8.73 m2
32. Depo i mirëmbajtjes-4.10 m2
33. Toaleti i femrave-9.51 m2
34. Garderoba e femrave-16.06 m2
35. Toalet i meshkujve-9.51 m2
36. Garderoba e meshkujve-16.06 m2
37. Ruajtja e verës-130.96 m2
38. Hyrja për kamion furnizues-74.13 m2
39. Prodhimi dhe fermentimi-102.35 m2
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Fleta:
Baza e përdhesës
Përpjesa:
1:200
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Fakulte  i Arkitekturës dhe Planifikimit
Hapësinor

Profesori:
Shkurte Dalipi

Moduli:
Tema e diplomës

Studen :
Ilhan Cucovic

Tema:
''Vila provinciale për banim dhe administrim prone-Venari''


